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DEKNAMHO-NPOU3BOACTBEHHAA KOMMNAHMUSA





Фрезерно-гравировальный станок промышленной серии SC30 (Рабочая зона 2000х3000х120 мм, точность 0,01 мм)

3-D обработка и фрезерная резка листовых материалов.
фрезерно-гравировальные  работы
	Материал
	Толщина, мм
	Стоимость резки, руб./п.м

	Оргстекло
	1-4
	20


	 
	5-6
	50

	 
	8-10
	80

	Пластик ПВХ 
	1-10
	20

	Композит
	3-4
	35

	Полистирол
	2-4
	20

	 
	5-6
	50

	Алюминий
	1
	35

	 
	2
	55

	 
	3
	70

	Дерево
	6-10
	20

	 
	11-15
	50

	Фанера
	3-8
	20

	 
	9-12
	50

	ДВП
	3-5
	20

	ДСП
	8-12
	50

	Пенокартон
	1-10
	20


Обрабатываемые материалы: ПВХ, оргстекло, полистирол, ПЭТ, литой поликарбонат, фанера, ДСП, МДФ, дерево, алюминий, латунь, стекло-текстолит, композитные материалы.
Стоимость гравировки рассчитывается отдельно из расчета количества часов работы фрезерного станка, 1 час работы  - 1100 руб.

Если вы не обнаружили в списке нужный вам материал, обратитесь к менеджеру компании по тел 585-220.

ПРИХОДИТЕ - мы находимся в двух шагах от Красной площади, в здании Речного вокзала по адресу: Волжская наб., д.4, 3-й салон.
ПРИЕЗЖАЙТЕ - удобная парковка для автотранспорта.

ЗВОНИТЕ - тел. 585-220, т/ф 585-200. 

ПИШИТЕ - e-mail: manager@poli-print.ru
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